STARY DOM~

KARTA WIN/WINE LIST

Karta win ktorg trzymacie Panstwo w rgku gromadzi zbidr starannie wybranych etykiet,
prezentujacych dobra relacje ceny do jakos$ci. Przedstawiam liste, w ktorej kazdy wielbiciel
wina znajdzie co$ dla siebie. Selekcja zawiera zar6wno wina z europejskich regionow takich
jak Bordeaux, Rioja czy Toskania, jak rowniez klasyki z nowego $wiata. Dla koneserow
znajdzie si¢ rowniez co$ interesujacego, jak chociazby ciekawostki z Marlborough w Nowej
Zelandii, Casablanca Valley w Chile, Clare Valley w Australii, czy Faugeres we Francji.

The wine list you hold in hand gathers a collection of carefully selected labels, reflecting
a good price to quality ratio. | present a list, in which all wine lovers will find something for
themselves. The selection includes European wine regions such as Bordeaux, Rioja or Tuscany,
as well as classics from the new world. For connoisseurs there will also be something of
interest, amongst others, gems from Marlborough in New Zealand, Casablanca Valley in Chile,
Clare Valley in Australia or Faugeres in France.

Zyczac wspaniatych chwil przy wyjatkowym winie,
Wishing you great moments with exceptional wine,

Andrzej Strzelczyk
Dwukrotny Mistrz Polski Sommelierow
Two-time Polish Champion Sommelier



Gorzatki / Vodkas

Zubréwka Czarna
Zubréwka Czarna w Beczce z Debu / Aged with Oak Barrels
Zubréwka Czarna w Beczce z Jesionu / Aged with Ash Barrels
Zubréwka Biata
Zubréwka z Nutq Miety / Pure with hint of mint
Zubréwka z Nutq Jatowca / Pure with hint of juniper
Zubréwka Bison Grass
Zubréwka Kora Debu / Oak Bark
Zubréwka Liscie Klonu / Maple Leaves
Zubréwka Pedy Sosny / Pine shots
Palace Potato Vodka (glutenfree)
Russian Standard Platinum
Chopin Vodka
Belvedere Single Estate Rye Lake Bartezek / Smogory Forest
Sliwowica Paschalna
Vestal Kaszebe 2013
Vestal Pomorze 2013
Mtody Ziemniak 2017
Chopin Vintage
Flaszki / By the bottle

Zubréwka Czarna

Zubréwka Biata

Russian Standard Platinum
Chopin Vodka

Belvedere Single Estate Rye Lake Bartezek / Smogdry Forest

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 m

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

051

0,71

051

0,71

0,71

0,71

0,71

9,-
10,-
10,-
7,
9-
9-
9,-
9,-
9,-
9,-
9,-
16,-
17,-
22,-
16,-
17,-
17,-
19,-
25,-

109,-
149,-

79,-
109,-
269,-
279,-
369,-



Soplica

Tradycja pielegnowana przez pokolenia

Tradition cherished by generations

Soplica Staropolska Oryginalna / 0ld polish style aged vodka Original

40 ml

Soplica Staropolska Czarna Jezyna /0ld polish style aged vodka Black Blackberry 40 ml

Soplica Staropolska Dereniowa / 0ld polish style aged vodka Dogwood
Soplica Staropolska Gtogowa / 0ld polish style aged vodka Hawthorn
Soplica Szlachetna / Noble

Soplica Wisniowa / Cherry

Soplica Malinowa / Raspberry

Soplica Truskawkowa / Strawberry

Soplica Orzech Laskowy / Hazelnut

Soplica Orzech Wtoski / Walnut

Soplica Pigwowa / Quince

Soplica Sliwkowa / Plum

Soplica Czarna Porzeczka / Black currant

Soplica Jagodowa / Blueberry

Soplica Cytrynowo Miodowa / Lemon & Honey

Soplica Mirabelkowa / Mirabelle Plum

Soplica Przepalana Klasyczna / Burnout Classic

Soplica Przepalana z Szuszem Owocowym / Burnout with dried fruits

Soplica Jabtkowa / Apple

40 ml

40 ml

40ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

19,-

19,-

19,-

19,-



Szampany i wina musujgce / Champagne and sparkling wines

NV

NV
NV
NV
NV

NV

NV

NV
NV

Gancia Prosecco, Italy

kieliszek/glass
Gancia Brut, Italy
Gancia Moscato Rose, Italy
Gancia Asti, Italy
Taittinger Brut, Champagne, France

kieliszek/glass
Vueve Aufray Brut, Champagne, France

kieliszek/glass

Alain Bernard Brut Tradition Premier Cru, Dizy, Champagne, France

Le Mesnil GC Brut Blanc de Blancs, Céte des Blancs, Champagne, France

Veuve Clicquot Ponsardin Brut, Reims, Champagne, France

2009 Dom Pérignon Brut, Epernay, Champagne, France

Koktajle / Cocktails

Szarlotka ( Zubréwka Bison Grass, sok jabtkowy )

Zubréwka Czarna Sour ( Wédka Zubréwka Czarna, $wiezy sok z cytryny, syrop cukrowy )

Mojito ( Rum Sailor Jerry, liscie miety, cukier brqzowy, limonki, woda gazowana)

Cuba Libre ( Rum Sailor Jerry, Coca Cola)

Negroni ( Campari, Finsbury Gin, Martini Rosso)

Aperol Spritz ( Aperol, Gancia prosecco, woda gazowana)

Cosmopolitan ( Zubréwka Czarna, Cointreau, sok z limonki, sok zurawinowy)

Margharita ( Tequila Sierra Silver, Cointreau, Swiezy sok z limonki)

Espresso Martini ( Zubréwka Czarna, likier kawowy, espresso, trzy ziarna kawy)

89,-
19,-
95,-
95,-
95,-
295,-
49,-
195,-
39,-
275,-

299,-
350,-
960,-

21,-
23,-
25,-
29,-
29,-
29,-

29,-



2017

2017

Wina biate / White wines

Polska / Poland

Solaris, Winnica Turnau

Francja / France

Sancerre Blanc Classique, Hubert Brochard, Loire Valley

2015/2016 Pouilly Fume, Domaine de Fines Coillates, Loire Valley

2017
2017
2015
2016

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Chablis, Domaine Fevre, Burgundy

Chablis 1er Cru Montmains, Domain Joseph Drouhin, Vaudon, Burgundy
Chablis Grand Cru Les Clos, Domaine Christian Moreau Pére & Fils, Burgundy
Puligny-Montrachet 1-er Cru "Champs Gains”, Domaine Chanson, Burgundy

Moulin de Gassac, Chardonnay, Languedoc

Wtochy / Italy

Terlain, Pinot Grigio, Alto Adige DOC

Pinot Grigio Guerrieri Rizzardi, IGP Veneto

Rocca Ventosa Pinot Grigio, Cantina Tollo, Abruzzo
Roccaperciata Grillo, Terre Siciliane

Kaltern, Sauvignon Blanc, Sudtirol, Alto Adige

Austria

Griiner Veltliner, Domaene Gobelsburg, Kamptal

169,-

189,-
199,-

169,-

275,-

485,-
525,-

95,-

155,-
129,-
95,-
79,-

139,-

109,-

2013/2015 Griiner Veltliner Ried Lamm 1st Erste Lage, Schloss Gobelsburg, Kamptal 355,-



2017

2017

2017

2017

2016

2016

2017

2015

2017

2017

2016

2017

2017

Niemcy / Germany

Kendermanns, Riesling Kabinett, Mosel

Zeppelinwein, Riesling halbtrocken, Miilheimer Sonnenlay, Mosel

Hiszpania / Spain
Vinna Esmeralda, Torres, D.O. Penedeés
Portugalia / Portugal

Quinta d’Amares, Loureiro, Minho/Vinho Verde
Chile

Mapu Sauvignon Blanc / Chardonnay, Central Valley
Novas Gran Reserva, Riesling, Emiliana, Bio-Bio
Montes Reserva Sauvignon Blanc, Casablanca Valley
Montes Reserva Chardonnay, Casablanca Valley

Terra Mater, Chardonnay, Maipo Valley

Nowa Zelandia/ New Zealand

Satellite, Sauvignon Blanc, Spy Valley, Marlborough
Dog Point, Sauvignon Blanc, Marlbourough

Sauvignon Blanc, Grayewacke, Southern Valleys, Marlborough

Wino rézowe / Rose wine

Polska / Poland

Cabernet Cortis Rose, Winnica Moderna

99,-

129,-

129,-

105,-

99,-
129,-
135,-
135,-

119,-

139,-
219,-

195,-

129,-



2016

Wina czerwone / Red wines

Polska / Poland

Rondo/Regent, Winnica Turnau

Francja / France

2017 Belleruche, Michel Chapoutier, AC Cotes-du-Rhone

2014 Chateauneuf-du-Pape, Domaine de Nalys, Rhone Valley

2014/2016 Chateau de Carmarsac, Thierry Lurton, Bordeaux

2014

2014

1999

2015

2015

2011

2014

2012

2011

2012

2005

2014

2012

2012

Chdteau des Bardes, Saint Emilion Grand Cru, Bordeaux
Clarendelle by Haut-Brion, Bordeaux
Chateau Margeaux, Premier Grand Cru Classe en 1855, Margaux, Bordeaux

Mercurey, Domaine Chanson, Burgundy

Hiszpania / Spain
Altos Ibericos Crianza, Rioja
Finca Valpiedra Reserva, Rioja
Luis Carias Crianza, Rioja
Luis Canias Reserva, Rioja
Luis Carias Gran Reserva, Rioja
Alion, Ribera del Duero
Vega Sicilia “Unico” Gran Reserva, Ribera del Duero
Uniculin, Jose Antonio Garcia, D.O. Bierzo
Genium Cellar, Priorat

Pintia, Toro

175,-

125,-
249,-
115,-
195,-

179,-

4550,-

199,-

129,-
279,-
145,-
199,-
299,-
549,-
1895,-
139,-
175,-

395,-



2013

Wtochy / Italy

Barolo Azelia, Piedmont

2011/2014 Barolo Dagromis, Angelo Gaja, Piedmont (O

2012
2014
2014
2015

2013

Amarone “Costasera”, Masi, Veneto

Campofiorin Ripasso, Masi, Veneto

Chianti Riserva, Castellani, Tuscany

Chianti Classico, Meraviglie di Mattia Imberti, Tuscany

Chianti Classico Riserva Villa Calcinaia, Tuscany

2012/2013 Brunello di Montalcino Il Cole, Tuscany

2012
2015
2011
2007
2017
2017
2017

2016

2017
2016
2017

2014

2015/2016 Novas Gran Reserva Carmenere/Cabernet Sauvignon, Colchagua Valley

2013 Santa Carolina Gran Reserva, Cabernet Sauvignon, D.O. Valle Del Maipo

2015

2013

Brunello di Montalcino Vigna Soccorso, Tuscany
Tignanello (Supertuscan), Antinori, Tuscany

Sassicaia (Supertuscan), Tenuta San Guido, Tuscany (O
Schiopettino, Az Agricola Bressan Mastri Vinai, Friuli @V
Montepulciano d’Abruzzo, Burbero, Abruzzo

Primitivo Lucarelli, Terre di Sava, Puglia

Primitivo “Otre”, Cantine Teanum, Puglia

Primitivo di Manduria, Conte di Campiano, Puglia

Chile

Mapu Cabernet Sauvignon/Carmenere, Central Valley
Adobe Reserva, Carmenere, Emiliana, Colchagua
Tolva, Merlot, Central Valley

Montes Reserva Cabernet Sauvignon, Colchagua Valley

Pinot Noir, Lapostole, Vinedo Atalayas @U

Coyam, Emiliana, Colchagua

389,-
479,-
389,-
159,-
99,-
185,-
249,-
275,-
389,-
599,-
1499,-
395,-
85,-
99,-
129,-

159,-

95,-
109,-

99,-
135,-
139,-
179,-
169,-

215,-



Argentyna / Argentina

2017 Finca El Origen Malbec, Mendoza 99,-
2016 Amalaya Malbec / Syrah / Cab. Sauvignon, Salta 135,-
Liban / Lebanon
2012 Marquis des Beys, Domaine des Tourelles, Bekaa Valley 239,-

Nowa Zelandia / New Zealand

2014 Satellite Pinot Noir, Spy Valley, Waihopai, Marlborough 155,-
Izrael / Israel
2014 Shimshon Gold, Shiraz, Golan Hills 149,-
Australia
2015 The Black Craft, Shiraz, Barossa Valley 145,-

Stany Zjednoczone / United States

2015 0ld Vine Zinfandel, Plungerhead, Lodi, California 149,-

Republika Potudniowej Afryki / Republic of South Africa

2015/2016 Man, Shiraz, Coastal Region 89,-

Wina deserowe / Dessert wines

2015 Tokaji Samorodni Sweet, Oremus kieliszek/glass 27,-

2015 Porto LBV, Quinta do Passadouro, Douro Valley kieliszek/glass 35,-



Whisky Single Malt

Balvenie Double Wood 12 Y.0.
Glenfiddich 12 Y.O.
Glenfiddich 15 Y.O.
Glenfiddich 18 Y.O.
Glenfiddich 21 Y.O.

Ardbeg 10 Y.0.

Talisker 10 Y.O.

Whisky Blended

Grant’s Triple Wood

Grant’s Ale Cask

Grant’s Sherry Cask 8 Y.O.
Grant’s Select Family Reserva
Grant’s 12 Y.0.

Grant’s 18 Y.0.

Monkey Shoulder triple single malt blend

Irish Whiskey
Tullamore D.E.W.
Tullamore D.E.ZW. 12 Y.O.
Whiskey & Bourbon
Wild Turkey 81 proof

Wild Turkey 101 proof

Jack Daniel’s

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

31,-
27,-
35,-
40,-
85,-
31,-

33,-

19,-
19,-
19,-
23,-
25,-
37,-

29,-

21,-
25,-

21,-
25,-
21,-



Tequila

Sierra Silver
Sierra Gold

Sierra Café

Brandy

Metaxa™*****

Metaxa 12 Y.0.

Torres 10 Y.0.

Calvados Chateau du Breuil
Armagnac Castarede

Grappa di Amarone
Cognac
Remy Martin V.S.0.P.

Remy Martin 1738 Accord Royale
Remy Martin X.0.

Rum
Sailor Jerry
Gin
Finsbury
Hendrick’s

Vermouth & Bitters

Aperol
Campari
Cinzano 1757
Martini Bianco
Martini Dry
Martini Rosso

Martini Rosato

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

80 ml

80 ml

80 ml

80 ml

19,-
21,-
29,-

17,-
33,-
17,-
29,-
29,-
31,-

33,-
49,-
69,-

15,-

12,-
25,-

17,-
15,-
15,-
15,-
15,-
15,-
15,-



Likiery i Specjaly / Cordials and specials

Carolans Irish Cream
Galliano d’authentico
Galliano Ristretto
Cointreau

Jdagermeister

Passoa

Sambuca Bianca
Drambuie

Cachaga Cana Rio

Bols likiery / Bols Liqueurs

Krzeska

Nalewki Staropolskie / Old-Polish cordial

Wisniowa tradycyjna
Cztery Pory Roku
Malinowa ,,Poranna Rosa”
Pigwowa
Sliwkowo-wisniowa
Nalewka z tarniny

Na Pedach Sosny

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

25ml

25ml

25ml

25ml

25ml

25 ml

25 ml

Polskie Piwa Butelkowe / Polish bottled beers

Johannes but.

Ztote Lwy but.
Pszeniczniak but.

Grand Imperial Porter but.

Carlsberg bezalkoholowy but.

0,501
0,501
0,501
0,501

0,301

13,-
13,-
13,-
13,-
13,-
13,-
13,-
15,-
15,-
15,-
25,-

10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-

15,-
15,-
15,-
15,-
10,-



